АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2023                                                                                                       № 812

Экз. №

р.п. Старая Майна

О назначении кандидатур в состав конкурсной комиссии для проведения

конкурса на замещение должности Главы Администрации

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», ходатайством Главы муниципального образования «Же-

дяевское сельское поселение» от 23.08.2023 № 20 Администрация муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение должности Главы Администрации муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»:

1) Вандышеву Л.А - начальника Отдела муниципального контроля Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнской район»

2) Завьялову М.С. - начальника Отдела правового обеспечения, муници-

пальной службы и кадров Управления правового обеспечения органов местного

самоуправления и муниципальной службы Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»;

3) Чуваеву Л.М. - Первого Заместителя Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин